
Государственное стационарное учреждение социального обслуживания 
«Челябинский психоневрологический интернат»

П Р И К А З

№ 85 9 января 2024 года
об утверждении Порядка уведомления работниками 
о возникновении личной заинтересованности при 
исполнении должностных обязанностей,
которая приводит или может привести к конфликту интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления работниками Челябинского 
психоневрологического интерната о возникновении личной заинтересованности при 
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту 
интересов (далее именуется -  Порядок).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Челябинского 
психоневрологического интерната: Е. Г. Кузнецова

Исполнитель: специалист по кадрам Ю. В. Кожевнкиова


